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איגוד ערים: הפנינג קיימות ענק, חינמי ומשפחתי, בפארק נחל
הקישון

Posted on 18 באפריל by 2022 שוש להב

ההפנינג יכלול: סדנאות, הפעלות, פעילויות ומופע קרקס - והכל מחפצים משומשים וחומרים ממוחזרים. מוזמנים לחוויה
ערכית וסביבתית לכל המשפחה, היום 18.4

Categories: מה חדש?, ראשי
Tag: פארק נחל הקישון

איגוד ערים שמח להזמינכם להפנינג קיימות ענק וחינמי לכל המשפחה, בפארק נחל הקישון. ההפנינג יכלול: סדנאות,
הפעלות, פעילויות ומופע קרקס - והכל מחפצים משומשים וחומרים ממוחזרים. מוזמנים לחוויה ערכית וסביבתית לכל

המשפחה. ההפנינג יתקיים  היום, 18 באפריל, חול המועד פסח, בין השעות 14:00-10:00 בפארק נחל הקישון.
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מגוון הסדנאות שיתקיימו באירוע
*קרשים ועצים – סדנת נגרות בה תוכלו לבנות ספסלים ושולחנות ממשטחי עץ מפורקים.

*פלסטיק – בניית מכוניות שנעות במהירות וטילים שעפים לחלל. את הכלים נכין מבקבוקי פלסטיק של ליטר וחצי.

*טקסטיל - יצירת בובות ותיקים מעודפי בדים ושמשוניות.

*משחקים של פעם – מוזמנים ליהנות ממתחם ענק עם כ-100 משחקים בטעם של פעם ושל ילדות העשויים כולם
מחומרים ממוחזרים.

*יד 2 - מתחם בגדים יד שנייה עם צוות סטייליסטיות ותופרת.

הפנינג קיימות ענק וחינמי לכל המשפחה. צילום באדיבות איגוד ערים
*עיר קרטון - בלב האירוע, תיבנה על ידי המשתתפים, עיר חדשה "עיר העתיד", שתורכב מקרטונים, החומר שנמצא

לרוב בקרנות רחוב.

*אבנים - יצירת תמונת פסיפס אופטימית מעודפי אבנים משתלבות. כל משתתף יצייר על האבן שיבחר את העיר
האוטופית, וביחד נחבר את האבנים ליצירה ענקית משותפת.

*סיורים לאורך הנחל המשתקם – מתחם טיולים וצפרות המאפשר נקודת מבט נוספת על משבר האקלים והשפעתו על
המגוון הביולוגי.

את האירוע, יחתום מופע להטוטנות של הקרקס הירוק.

עו"ד שרית גולן שטיינברג, יו"ר איגוד ערים: "אני מזמינה את הציבור הרחב ליהנות משלל פעילויות וחוויות בהפנינג
הסביבתי הגדול. ההפנינג הוא הזדמנות אזורית ליצירת מסורת של פעילות סביבתית חיובית ואנחנו מצפים לפגוש

אלפים מתושבי האזור ומכל רחבי הארץ. פסח הוא גם חג החירות וזו הזדמנות לשחרר קצת מהחיבור לתרבות הצריכה
ולאמץ אלמנטים של שימור ושמירה על הסביבה. מצפה לראותכם בהפנינג".
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הכניסה חינם - לפרטים נוספים היכנסו לדף הפייסבוק של איגוד ערים אזור מפרץ חיפה להגנת הסביבה.

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם

https://www.facebook.com/groups/626062121194157/

